REPUBLIQUE DU CAMEROUN

PAIX - TRAVAIL - PATRIE

LE MINISTRE DES AFFAIRES SOCIALES,

Vu la Constitution ;

Vu le décret n°92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Première Ministre, modifié et complété par le décret n°95/145 bis du 04 août 1995 ;

Vu le décret n°2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du Cameroun ;

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et complété par le décret n°2018/190 du 02 mars 2018;

Vu le décret n°2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement ;

Vu le décret n°2015/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu le décret n°2017/383 du 18 juillet 2017 portant organisation du Ministère des Affaires Sociales ;

Vu le décret n°2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement,

ARRETE:

<u>Article 1^{er}.-</u> Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux postes ci-après dans les services déconcentrés du Ministère des Affaires Sociales :

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DE L'ADAMAOUA

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **ENYENGUE MVOGO Daniel**, Inspecteur des Affaires Sociales, matricule **692 491-L**, précédemment en service à la Délégation Régionale des Affaires Sociales du Littoral, en remplacement de Monsieur GARA MOHAVA, appelé à d'autres fonctions.

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DU CENTRE

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Madame **MINLEND**, **née NGO NEMY Clémence Sidonie**, Inspecteur Principal des Affaires Sociales, matricule **572 395-M**, précédemment Sous-Directeur de la Réadaptation Sociale de l'Enfant, en remplacement de Madame NYOBE, née NGO LISSOUCK Pauline, appelée à d'autres fonctions.

PRIME MINISTER'S OFFICE

<u>Contrôleur n° 3</u>: Monsieur **NKONG Benoit Joseph**, Cadre Contractuel d'Administration, matricule **664 646-S**, précédemment Contrôleur n°3 à la Brigade Régionale de Contrôle de l'Action Sociale de l'Ouest, en remplacement de Madame ZAHRA Altiné, épouse NANGA NDOUM, appelée à d'autres fonctions.

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DE L'EST

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Madame **AGONG**, **née MEKOU Marie Paule**, Assistant Principal des Affaires Sociales, matricule **612 934-A**, précédemment Délégué Départemental des Affaires Sociales du Haut Nyong, en remplacement de Monsieur NOAH Rodolphe Didier, appelé à d'autres fonctions.

<u>Contrôleur n° 1</u>: Monsieur **ENOL Armand**, Assistant Adjoint des Affaires Sociales Contractuel, matricule **656 224-P**, précédemment Chef de Centre Social de Belabo, en remplacement de Madame AZIGUE NTCHENY Pélagie Diane Françoise, appelée à d'autres fonctions.

<u>DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DE L'EXTREME-NORD</u>

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Contrôleur n° 1</u>: Monsieur **NTSUNA Armand Guy**, Assistant Principal des Affaires Sociales Contractuel, matricule **745 692-R**, précédemment Contrôleur n°2 dans ladite Brigade, en remplacement de Monsieur KOUE Victor, appelé à d'autres fonctions.

<u>Contrôleur n° 2</u>: Madame **ISMAILA**, **née FAOUZIATOU**, Cadre Contractuel d'Administration, matricule **V-149 140**, précédemment en service à la Délégation Régionale des Affaires Sociales de l'Extreme-Nord, en remplacement de Monsieur NTSUNA Armand Guy, appelé à d'autres fonctions

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DU LITTORAL

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Madame **NJUMA**, **née ALOBWEDE AHONE Cécile**, Inspecteur Principal des Affaires Sociales, matricule **572 320-T**, précédemment Chef de Centre Social de Deido 2, en remplacement de Madame ANAM FONDEH Grâce, appelée à d'autres fonctions.

SERVICES DU PREMIER MINISTRE

PRIME MINISTER'S OFFICE

<u>Contrôleur n°3</u>: Madame **LILI WAGHON Angèle Flore**, Assistant Principal des Affaires Sociales, matricule **692 523-W**, précédemment Chef de Centre Social de Diboum II, en remplacement de Madame NYAM, née GUILINWAE Solange, appelée d'autres fonctions.

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE DU NORD

<u>Chef de Brigade</u>: Monsieur **TCHEOMBE SIRINA Nestor**, Inspecteur des Affaires Sociales, matricule **D-060 759**, précédemment Contrôleur n°1 dans ladite Brigade, en remplacement de Monsieur ADAMOU Elvis, appelé à d'autres fonctions.

<u>Contrôleur n°1</u>: Madame **RAOUDA EMMA Abdoulkarim**, Inspecteur des Affaires Sociales, matricule **M-111 476**, précédemment en service à la Délégation Régionale des Affaires Sociales du Nord, en remplacement de Monsieur TCHEOMBE SIRINA Nestor, appelé à d'autres fonctions.

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE DU NORD-OUEST

<u>Contrôleur n°1</u>: Monsieur CHE Joseph MULAAH, Assistant Principal des Affaires Sociales, matricule **743 633-M**, précédemment en service à la Délégation Départementale des Affaires Sociales de la Mezam, en remplacement de Monsieur KORSUME ANTHONY BAFON, appelé à d'autres fonctions.

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DE L'OUEST

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Madame **MOMA**, **née MAKWET Anne Odile**, Inspecteur des Affaires Sociales, matricule **612 920-M**, précédemment Délégué Départemental des Affaires Sociales du Noun, en remplacement de Madame DJOMO Pélagie Edith, appelée à d'autres fonctions.

<u>Contrôleur n°1</u>: Monsieur **MENKEM Geremy**, Inspecteur des Affaires Sociales, matricule **612 938-K**, précédemment Chargé d'Etudes Assistant n°1 à la Cellule Juridique, en remplacement de Madame MVUH SOUNFON Alvine Laure, appelée à d'autres fonctions.

Contrôleur n°2: Madame MVUH SOUNFON Alvine Laure, Assistant Adjoint des Affaires Sociales Contractuelle, matricule 674 858-N, précédemment Contrôleur n°1 dans ladite Brigade, en remplacement de Madame ABOUEM Marie Madeleine, appelée à d'autres fonctions.

SERVICES DU PREMIER MINISTRE VISA

PRIME MINISTER'S OFFICE

2 3 NOV 2022

3

<u>Contrôleur n°3</u>: Madame **ABOUEM Marie Madeleine**, Assistant Adjoint des Affaires Sociales Contractuel, matricule **743 614-H**, précédemment Contrôleur n°2 à la Brigade Régionale de Contrôle de l'Action Sociale de l'Ouest, en remplacement de Monsieur NKONG Benoit Joseph, appelé à d'autres fonctions.

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DU SUD

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Contrôleur n°1</u>: Monsieur **ABATE Thomas Eric**, Assistant Principal des Affaires Sociales, matricule **748 966-B**, précédemment Educateur en Chef à l'Institution Camerounaise de l'Enfance de Betamba, en remplacement de Madame BELLA Francine, appelée à d'autres fonctions.

DELEGATION REGIONALE DES AFFAIRES SOCIALES DU SUD-OUEST

BRIGADE REGIONALE DE CONTROLE DE L'ACTION SOCIALE

<u>Chef de Brigade</u>: Madame **EFANGE**, **née Placit ONEKEAKO**, Inspecteur Principal des Affaires Sociales, matricule **567 474-N**, précédemment Chef de Service Régional de la Protection de l'Enfance du Sud-Ouest, en remplacement de Madame NWALIPENJA Suzan MEANGO, appelée à d'autres fonctions.

<u>Article 2</u>.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la réglementation en vigueur.

<u>Article 3</u>.- Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais./-

SERVICES DU PREMIER MINISTRE VISA

O 1 2 7 8 8 2 3 NOV 202 2

PRIME MINISTER'S OFFICE

Yaoundé le 2 3 NOV 2022

Le Ministre Des Affaires Sociales,

Pauline Irène NGUENE